SMITH NOTÆ.

^a *Alexandri.* Hic aliis est ab illo Alexandre episcopo Jerosolymitano, qui Narciso jam senectute confecto adjutor fuit.

^b *Ruffi.* Hi requiescent civitate Macedonum Philippis.

^c *Quinti.* Quintus fuit episcopus in Mauritania temporibus Decii imp. ad quem existat S. Cypriani epist. 71. Inscriptur etiam ejus alias epistolis. Passus est cum S. Simplicio et aliis quorum nomina vide in Hieronymi Martyrologio tempore Valeriani imp.

^d *Gregorii.* De hoc sic scribitur in historia episcorum Antissiodorensium apud Labbei Bibl. nov., tom. I: « Gregorius sedit annos XII, menses VI; exactoque suæ vices officio, xiv Kal. Januar., humana depouens, in ecclesia B. Germani supremum promeruit munus, omne vitæ suæ tempus LXXXIV annis exegit. Fuit autem temporibus Silverii et Vigi-

A jussit incendi, ignorans quod crudelitate sua optima martyri similitudinem Salvatoris detulit, qui pro salute humani generis una cum latronibus pertulit crucem. Aurelianis sancti Viti abhatis, qui spiritu prophetæ illustris fuit. In Nicomedia Cyriaci, et Pauli, Secundi, Anastasii, ac Syddimi episcoporum, et Gregorii papæ.

D. XIII KAL. JAN. — Beatorum martyrum Ammonis, Zenonis, Ptolomæi, Ingenii et Theophili, qui tribunalibus apud Alexandriam stantes, cum quidam Christianus a judice torqueretur, et jam pene ad negandum suaderetur, disrumpabantur intra se metipsos, et vultu, oculis ac nutibus velut erigere conabantur illum qui in suppliciis positus trepidabat. Interdum etiam manus pretendere, ac totius reliqui corporis motibus et habitu diverse inclinati, tanquam sublevare lapsantis animos gestiebant. Conversi vero ad eos omnes, et quid de semetipsis profiterentur, ex eorum motibus agnoscentes, prius pene quam in eos vulgus clamoribus insiliret, ipsi in medium prorumpunt, ac se Christianos esse testantur. Per quorum victoram gloriosissime Christus de inimico triumphavit. Romæ Zefenni episcopi, sanctorumque Liberati et Bajuli. Et vigilia sancti Thomæ apostoli.

C

Quinti, Simplicii, Pauli, Victoriae, Privati. Et alibi natale SS. Digni et Badegisib., Honorati cum aliis triginta.

19. — XIV KAL. Vacat Bæda.

Florus in A. T. L.: Antissiodoro civitate, depositio B. ^e Gregorii episcopi et confessoris, qui tantæ, ut liber actionum illius pandit, sobrietatis fuit, ut in medio mundi positus, novus effulgeret eremita, sequens saepius multis declaravit miraculis.

D., Apud Ægyptum B. Nemesii martyris, qui primum per calumniam quasi latro delatus est judici Æmiliano. B. C. V., in Nicæa, ^f civitate Bithynia, SS. Zosimi, Pauli, Secundini, Quinti. Antissiodoro depositio B. Gregorii episcopi. A., Et natale S. Cyrici. L., Zosimi et Cirici. T., Et Pauli in civitate Bithynia Nicæa.